



SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY

GRUPY KAPITAŁOWEJ BORYSZEW

za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 roku

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Grupy Kapitałowej Boryszew

za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 roku



Spis treści

strona

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ BORYSZEW**

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	4
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	7
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....	9
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	10
INFORMACJA DODATKOWA.....	12

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BORYSZEW S.A.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	25
SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ.....	26
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	28
SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	29
INFORMACJA DODATKOWA.....	30



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	01.01.2014 - 30.06. 2014	01.01.2013 - 30.06. 2013	01.04.2014 - 30.06.2014	01.04.2013 - 30.06.2013
Działalność kontynuowana			<i>dane nieprzełądane</i>	<i>dane nieprzełądane</i>
Przychody ze sprzedaży produktów	2 122 610	2 115 806	1 072 343	1 052 365
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	411 320	326 374	233 000	177 988
Przychody ze sprzedaży ogółem	2 533 930	2 442 180	1 305 343	1 230 353
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 897 470	1 930 218	942 579	953 718
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	403 360	304 842	236 242	162 054
Koszt własny sprzedaży ogółem	2 300 830	2 235 060	1 178 821	1 115 772
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	233 100	207 120	126 522	114 581
Koszty sprzedaży	57 206	54 674	31 066	33 161
Koszty ogólnego zarządu	104 485	108 139	52 440	57 539
Pozostałe przychody operacyjne	18 751	14 373	9 122	2 216
Pozostałe koszty operacyjne	11 038	11 052	6 973	6 802
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	79 122	47 628	45 165	19 295
Przychody finansowe	10 616	12 368	5 754	6 531
Koszty finansowe	26 888	35 036	11 371	21 080
Wynik na działalności finansowej	-16 272	-22 668	-5 617	-14 549
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	62 850	24 960	39 548	4 746
Podatek dochodowy	11 812	3 681	5 009	3 111
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	51 038	21 279	34 539	1 635
Zysk/strata netto na działalności zaniechanej	-885	7 898	608	10 912
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej, w tym przypadający:	50 153	29 177	35 147	12 547
<i>akcjonariuszom jednostki dominującej</i>	<i>36 398</i>	<i>3 641</i>	<i>25 425</i>	<i>-5 265</i>
<i>udziałom niedającym kontroli</i>	<i>13 755</i>	<i>25 536</i>	<i>9 722</i>	<i>17 812</i>
Zysk/strata na akcję				
Zysk netto przypadający jednostce dominującej (tys. zł)	36 398	3 641	25 425	-5 265
Liczba akcji uprawnionych do dywidendy (szt. po scaleniu)	210 646 149	209 828 936	210 646 149	209 828 936
Zysk na jedną akcję (zł)	0,17	0,02	0,12	-0,03
Średnia ważona liczba akcji po scaleniu	204 172 504	211 900 163	204 667 937	210 778 251
Rozwodniony zysk/ strata na jedną akcję (zł)	0,18	0,02	0,12	-0,02



Dochody ujęte w kapitałach	01.01.2014 -	01.01.2013 -	01.04.2014 -	01.04.2013
	30.06. 2014	30.06. 2013	30.06.2014	-30.06.2013
			dane nieprzełądane	dane nieprzełądane
Pozostałe dochody ujęte w kapitałach, które mogą być przeniesione do rachunku zysków i strat				
Różnice kursowe z przeliczenia działalności zagranicznej	-7 771	8 336	-2 970	10 059
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży (udziały i akcje)	-3 837	-811	-3 052	-752
Rachunkowość zabezpieczeń	4 285	-9 314	4 278	-10 561
Podatek dochodowy od składników pozostałych dochodów ogółem (+/-)	-85	1 924	-233	1 408
Dochody ujęte w kapitale, które nie zostaną przeklasyfikowane na wynik finansowy				
Dochody ujęte w kapitałach razem	-7 408	135	-1 977	154
<i>akcjonariuszom jednostki dominującej</i>	-7 496	3 081	-2 133	3 915
<i>udziałom niedającym kontroli</i>	88	-2 946	156	-3 761
Całkowite dochody ogółem, w tym przypadające:	42 745	29 312	33 170	12 701
<i>akcjonariuszom jednostki dominującej</i>	28 902	6 722	23 292	-1 350
<i>udziałom niedającym kontroli</i>	13 843	22 590	9 878	14 051



SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – działalność zaniechana

	01.01.2014 - 30.06. 2014	01.01.2013 - 30.06. 2013	01.04.2014 - 30.06.2014	01.04.2013 - 30.06.2013
			dane nieprzełądane	dane nieprzełądane
Przychody ze sprzedaży produktów	450	601	219	291
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0	61	0	17
Przychody ze sprzedaży ogółem	450	662	219	308
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	450	602	219	290
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	35	0	12
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	450	637	219	302
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	0	25	0	6
Koszty ogólnego zarządu	0	194	0	79
Pozostałe przychody operacyjne	4 707	14 183	3 732	14 049
Pozostałe koszty operacyjne	5 716	1 852	3 379	915
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 009	12 162	353	13 061
Przychody finansowe	2	0	2	0
Koszty finansowe	764	4 425	320	2 250
Wynik na działalności finansowej	-762	-4 425	-318	-2 250
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-1 771	7 737	35	10 811
Podatek dochodowy	-886	-161	-573	-101
Zysk (strata) netto na działalności zaniechanej, w tym przypadający:	-885	7 898	608	10 912
<i>akcjonariuszom jednostki dominującej</i>	167	3 273	636	4 293
<i>udziałom niedającym kontroli</i>	-1 052	4 625	-28	6 619
Zysk/ strata netto (tys. zł)	167	3 273	636	4 293
Liczba akcji uprawnionych do dywidendy (szt.)	210 646 149	209 828 936	210 646 149	209 828 936
Zysk/ strata na jedną akcję (zł)	0,00	0,02	0,00	0,02



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Stan na 30.06.2014	Stan na 31.12.2013
Aktywa trwałe		
Rzeczowy majątek trwały	1 090 362	1 038 738
Nieruchomości inwestycyjne	117 133	117 035
Wartość firmy	78 959	78 959
Wartości niematerialne	17 718	17 564
Udziały i akcje w jednostkach zależnych	25 306	26 348
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	65 118	60 736
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	30 071	38 151
Należności handlowe oraz pozostałe	950	1 165
Pozostałe aktywa	17 243	17 356
Aktywa trwałe razem	1 442 860	1 396 052
Aktywa obrotowe		
Zapasy	713 869	673 401
Należności handlowe oraz pozostałe należności	825 985	655 323
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży oraz pozostałe aktywa finansowe	39 844	25 498
Pochodne instrumenty finansowe	3 521	4 352
Bieżące aktywa podatkowe	2 539	5 951
Pozostałe aktywa	60 688	34 237
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	68 721	92 977
Aktywa obrotowe razem	1 715 167	1 491 739
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	32 394	33 405
Aktywa razem	3 190 421	2 921 196



PASYWA	Stan na 30.06.2014	Stan na 31.12.2013
Kapitał własny		
Kapitał zakładowy	228 906	228 906
Udziały/akcje własne	-89 978	-89 978
Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	24 435	24 435
Kapitał z rachunkowości zabezpieczeń	655	-1 445
Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów	-1 167	329
Zyski/straty z przeszacowania świadczeń pracowniczych	364	364
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	198	8 298
Zyski zatrzymane, w tym:	493 894	457 120
<i>Zysk bieżącego roku</i>	36 398	10 130
Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostce dominującej	657 307	628 029
Kapitał przypadający udziałom niedającym kontroli	596 844	581 430
Kapitał własny razem	1 254 151	1 209 459
Zobowiązania długoterminowe		
Długoterminowe kredyty bankowe oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	173 971	150 727
Inne długoterminowe zobowiązania (*)	33 930	33 930
Rezerwa na podatek odroczoney	86 047	88 537
Rezerwy na świadczenia pracownicze	15 180	15 229
Pozostałe rezerwy	10 719	7 416
Pozostałe zobowiązania	46 893	11 109
Zobowiązania długoterminowe razem	366 740	306 948
Zobowiązania krótkoterminowe		
Krótkoterminowe kredyty bankowe oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	754 747	765 245
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	661 813	506 592
Pochodne instrumenty finansowe	4 960	7 472
Bieżące zobowiązania podatkowe	7 660	1 548
Rezerwy na świadczenia pracownicze	28 740	16 550
Pozostałe rezerwy	48 097	43 241
Przychody przyszłych okresów	362	173
Zobowiązania krótkoterminowe razem	1 506 379	1 340 821
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczane do sprzedaży	63 151	63 968
Zobowiązania razem	1 936 270	1 711 737
Pasywa razem	3 190 421	2 921 196

(*) wycena zobowiązań z tytułu wieczystego użytkowania gruntów inwestycyjnych



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

	01.01.2014 - 30.06. 2014	01.01.2013 - 30.06. 2013
Przepływ środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	61 079	32 697
Korekty o pozycje (+/-)	45 480	-45 258
Amortyzacja	51 696	54 092
Odsetki od zobowiązań finansowych	16 932	20 043
Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach	-3 986	-410
Zyski / straty z tytułu działalności inwestycyjnej	-4 294	-2 334
Zmiana stanu należności	-169 251	-108 267
Zmiana stanu zapasów	-40 468	-41 409
Zmiana stanu zobowiązań	190 812	37 450
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	10 871	1 901
Pozostałe pozycje	-3 855	308
Podatek dochodowy zapłacony(zwrócony)	-2 977	-6 632
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	106 559	-12 561
Przepływ środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	5 467	3 421
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	4 496	3 037
Wpływy z dywidendy	971	384
Wydatki	118 974	46 589
Wydatki na nabycie aktywów trwałych	91 502	45 224
Nabycie udziałów i akcji w pomiotach z GK	8 748	1 365
Inne wydatki inwestycyjne	18 724	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-113 507	-43 168
Przepływ środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	83 967	161 191
Wpływy z kredytów	77 586	157 085
Wpływy z pożyczek	6 381	3 106
Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych i innych	0	1 000
Wydatki	101 399	116 347
Wydatki na nabycie akcji własnych	0	16 530
Splata kredytów	77 986	74 082
Splata pożyczek	358	1 803
Zapłacone odsetki od kredytów, pożyczek, obligacji..	16 932	20 043
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	6 123	3 889
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-17 432	44 844
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	-24 380	-10 885
Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu	0	493
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-24 256	-10 392
Środki pieniężne na początek roku obrotowego	92 977	78 165
Środki pieniężne nabytych/zbytych jednostek-BO	124	0
Środki pieniężne na koniec roku obrotowego	68 721	67 773



SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał akcyjny	akcje własne	Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Rachunkowość zabezpieczeń	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski/Straty z przeszacowania świadczeń pracowniczych	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	Zyski zatrzymane	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostce dominującej	Kapitał przypadający udziałom niedającym kontroli	Kapitały razem
Stan na 01.01.2014	228 906	-89 978	24 435	-1 445	329	364	8 298	457 120	628 029	581 430	1 209 459
Aktualizacja wyceny instrumentów zabezpieczających				2 100					2 100	1 371	3 471
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży					-1 496				-1 496	-1 612	-3 108
Różnice kursowe							-8 100		-8 100	329	-7 771
Zysk za 2 kwartały 2014								36 398	36 398	13 755	50 153
Całkowite dochody ogółem za 2 kwartały 2014	0	0	0	2 100	-1 496	0	-8 100	36 398	28 902	13 843	42 745
Nabycie Tensho									0	1 733	1 733
Pozostałe zmiany								376	376	-162	214
Stan na 30.06.2014	228 906	-89 978	24 435	655	-1 167	364	198	493 894	657 307	596 844	1 254 151
Stan na 01.01.2013	234 807	-84 080	24 435	532	771	0	-9 771	480 936	647 630	533 834	1 181 464
Aktualizacja wyceny instrumentów zabezpieczających				-4 106					-4 106	-3 438	-7 544
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży					-552				-552	-105	-657
Różnice kursowe							7 739		7 739	597	8 336
Zysk za 2 kwartały 2013								3 641	3 641	25 536	29 177
Całkowite dochody ogółem za 2 kwartały 2013	0	0	0	-4 106	-552	0	7 739	3 641	6 722	22 590	29 312
Nabycie akcji własnych		-16 530							-16 530	0	-16 530
Pozostałe zmiany								-849	-849	-816	-1 665
Stan na 30.06.2013	234 807	-100 610	24 435	-3 574	219	0	-2 032	483 728	636 973	555 608	1 192 581



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH – działalność zaniechana

Działalność zaniechana	01.01.2014 - 30.06. 2014	01.01.2013 - 30.06. 2013
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-4 044	7 737
Korekty	571	8 691
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-3 473)	-954
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	903	535
Wydatki	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	903	535
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy (*)	2 557	-
Wydatki	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 557	-
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-13	-419
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	68	542
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	55	123

(*) W okresie 6 miesięcy 2014 roku wpływy dotyczą otrzymanej dotacji z NFOŚ i GW.



INFORMACJA DODATKOWA

1. Informacje ogólne dotyczące Grupy Kapitałowej Boryszew

Jednostka dominująca- Boryszew Spółka Akcyjna

Siedziba: 00 – 842 Warszawa, ul. Łucka 7/9

Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy,

Numer KRS 0000063824

Regon 750010992

NIP 837 – 000 – 06 – 34

Spółka została utworzona na czas nieoznaczony.

Klasyfikacja Spółki na rynku notowań

Akcje Spółki notowane są na rynku podstawowym w systemie notowań ciągłych Warszawskiej Giełdy Papierów Wartościowych w sektorze chemicznym.

RADA NADZORCZA BORYSZEW S.A.

Pan Janusz Siemieniec – Przewodniczący Rady Nadzorczej
Pan Zygmunt Urbaniak – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Pan Mirosław Kutnik – Sekretarz Rady Nadzorczej
Pan Jan Bogolubow – Członek Rady Nadzorczej
Pan Arkadiusz Krężel – Członek Rady Nadzorczej
Pan Tadeusz Pietka – Członek Rady Nadzorczej

ZARZĄD BORYSZEW S.A.

Pan Piotr Szeliga – Prezes Zarządu
Pan Miłosz Wiśniewski – Wiceprezes Zarządu
Pan Paweł Surówka – Członek Zarządu
Pan Mikołaj Budzanowski – Członek Zarządu

1.2 Grupa Kapitałowa Boryszew

Jednostki konsolidowane

Nazwa spółki	Siedziba	udział jednostki dominującej w kapitale (%)	udział w głosach (%)	podmiot zależny od	Segment działalności
Boryszew S.A. :	Warszawa			Jednostka dominująca	
<i>Oddział Centrala</i>	Warszawa				Działalność holdingowa
<i>Oddział Elana w Toruniu</i>	Toruń				Wyroby chemiczne
<i>Oddział Maflow w Tychach</i>	Tychy				Motoryzacja
<i>Oddział YMOS w Kędzierzynie Koźlu (oddział zamknięty w marcu 2014 r)</i>	Kędzierzyn - Koźle				Motoryzacja
<i>Oddział NPA Skawina</i>	Skawina				Aluminium
<i>Oddział Elana Nieruchomości w Toruniu</i>	Toruń				Zarządzanie nieruchomościami
<i>Oddział Boryszew ERG</i>	Sochaczew				Wyroby chemiczne
<i>Oddział Nylonbor</i>	Sochaczew				Wyroby chemiczne
Elimer Sp. z o.o.	Sochaczew	52,44	52,44	Boryszew SA	Wyroby chemiczne
Torlen Sp. z o.o.	Toruń	100	100	Boryszew SA	Wyroby chemiczne
Elana Pet Sp. z o.o.	Toruń	100	100	Boryszew SA	Wyroby chemiczne

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.



Grupa Kapitałowa Boryszew
Skonsolidowany skrócony raport finansowy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 r.
Sporządzony zgodnie z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

Elana Energetyka Sp. z o.o.	Toruń	100	100	Boryszew SA	Wyroby chemiczne
Boryszew Components Poland Sp. z o.o.	Warszawa	100	100	Boryszew SA	Spółka nie prowadzi działalności
Boryszew HR Service Sp. z o.o.	Toruń	100	100	Boryszew SA	Pozostałe
SPV Boryszew 3 Sp. z o.o.	Warszawa	100	100	Boryszew SA	Pozostałe
SPV Boryszew 4 Sp. z o.o.	Warszawa	100	100	Boryszew SA	Pozostałe
Boryszew Automotive Plastics Sp. z o.o.	Toruń	100	100	Boryszew S.A.	Działalność holdingowa
Oristano Investment Sp. z o.o.		100	100	Boryszew S.A.	Wyroby chemiczne
Maflow Polska Sp. z o.o.	Warszawa	100	100	Boryszew S.A.	Motoryzacja
Maflow BRS s.r.l	Włochy	100	100	Boryszew SA	Motoryzacja
Maflow Spain Automotive S.L.U	Hiszpania	100	100	Boryszew SA	Motoryzacja
Maflow France Automotive S.A.	Francja	100	100	Boryszew SA	Motoryzacja
Maflow do Brasil Ltda	Brazylia	100	100	Maflow Sp. z o.o.	Motoryzacja
Maflow Components Co. Ltd	Chiny	100	100	Maflow Sp. z o.o.	Motoryzacja
ICOS GmbH	Niemcy	100	100	Boryszew Automotive Plastics Sp. z o.o.	Motoryzacja
Theysohn Kunststoff GmbH	Niemcy	100	100	ICOS GmbH	Motoryzacja
Theysohn Formenbau GmbH	Niemcy	100	100	ICOS GmbH	Motoryzacja
Boryszew Formenbau Deutschland GmbH	Niemcy	100	100	Boryszew Automotive Plastics Sp. z o.o.	Motoryzacja
Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH	Niemcy	100	100	Boryszew Automotive Plastics Sp. z o.o.	Motoryzacja
BRS YMOS GmbH	Niemcy	100	100	Boryszew Automotive Plastics Sp. z o.o.	Motoryzacja
Boryszew Oberflächetechnik GmbH	Niemcy	100	100	Boryszew Automotive Plastics Sp. z o.o.	Motoryzacja
Boryszew Deutschland GmbH	Niemcy	100	100	Boryszew Automotive Plastics Sp. z o.o.	Motoryzacja
AKT Plastikarska Technologie Deutschland GmbH	Republika Czeska	100	100	Boryszew SA	Motoryzacja
Boryszew Plastic RUS Sp. z o.o.	Rosja	51,0	51	Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH	Motoryzacja
Boryszew Tensho Poland Sp. z o.o.	Ostaszewo	80,0	80	Boryszew S.A.	Motoryzacja
Impexmetal S.A.	Warszawa	50,72	50,72	Boryszew SA	Aluminium
Hutmen S.A.	Warszawa	33,08	33,08	Impexmetal S.A., Impex – invest	Miedź
Walcownia Metali Dzierżycze S.A.	Czechowice-Dzierżycze	39,09	39,09	Hutmen S.A., Impexmetal S.A., Boryszew S.A.	Miedź
Huta Metali Nieżelaznych Szopienice S.A. - w likwidacji	Katowice	31,22	31,22	Polski Cynk Sp. z o.o.	Miedź
ZM Silesia S.A.	Katowice	49,64	49,64	Impexmetal S.A.	Cynk i Ołów
Baterpol S.A.	Katowice	50,55	50,55	Polski Cynk Sp. z o.o.	Cynk i ołów
Polski Cynk Sp. z o.o.	Katowice	50,55	50,55	Impexmetal S.A., ZM Silesia S.A.	Cynk i ołów
FŁT Polska Sp. z o.o.	Warszawa	49,88	49,88	Impexmetal S.A.	Handel
FLT & Metals Ltd.	Wielka Brytania	50,72	50,72	Impexmetal S.A.	Handel
Metalexfrance S.A.	Francja	49,88	49,88	ZM Silesia S.A.	Handel
S & I S.A.	Szwajcaria	50,72	50,72	Impexmetal S.A.	Handel
FLT Bearings Ltd.	Wielka Brytania	49,88	49,88	FLT France SAS	Handel
FLT France SAS	Francja	49,88	49,88	FŁT Polska Sp. z o.o.	Handel
SPV Lakme Sp. z o.o.	Warszawa	50,72	50,72	Impexmetal S.A.	Handel

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.



Impex – Invest Sp. z o.o.	Warszawa	50,72	50,72	Impexmetal S.A.	Handel
Eastside Capital Investments Sp. z o.o.	Warszawa	50,72	50,72	Impexmetal S.A.	Handel
Symonvit Ltd	Cypr	50,72	50,72	Impexmetal S.A.	Aluminium
Baterpol Recycler Sp. z o.o.	Wrocław	50,55	50,55	Polski Cynk Sp. z o.o.	Cynk i ołów
Baterpol Recycler Sp. z o.o. Sp. Komandytowo-Akcyjna	Katowice	50,72	50,72	Baterpol Recycler Sp. z o.o., Baterpol S.A.	pozostałe
Baterpol Recycler Sp. z o.o. Spółka komandytowa	Wrocław	50,72	50,72	Baterpol Recycler Sp. z o.o., HMN Szopienice S.A.	Sprzedaż hurtowa odpadów i złomu w likwidacji
Baterpol S.A. Sp. Komandytowa	Katowice	50,72	50,72	Baterpol S.A., Baterpol Recycler Sp. z o.o.	Sprzedaż hurtowa
Surowce Hutmen S.A. Sp. Komandytowa	Wrocław	50,72	50,72	Hutmen SA, Baterpol SA, FLT	Sprzedaż hurtowa
Baterpol S.A. i Wspólnicy Sp. Komandytowa	Warszawa	50,72	50,72	Polska Sp. Zo.o. Impexmetal SA, Baterpol SA, FLT	Sprzedaż hurtowa
SPV Impexmetal Sp. z o.o.	Warszawa	57,03	57,03	Polska Sp. Zo.o. Impexmetal SA, ZUO Sp. zo.o., BAP Sp. Zo.o.	Sprzedaż hurtowa

Jednostki niekonsolidowane

Nazwa spółki	Siedziba	udział jednostki dominującej w kapitale (%)	udział w głosach (%)	Podstawowa działalność
Spółki Boryszew S.A.				
Zavod Mogiliew – Sp. z o.o. Białoruś	Białoruś	50	50	handel, produkcja surowców wtórnych
Elana Ukraina Sp. z o.o.	Ukraina	90	90	handel, produkcja surowców wtórnych
Maflow Indie	Indie	100	100	produkcja części samochodowych
Boryszew Energy Sp. z o.o.	Toruń	100	100	spółka nie prowadzi działalności
Spółki GK Impexmetal				
Brasco Inc	USA	49,72	49,72	spółka nie prowadzi działalności
Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.	Konin	30,42	30,42	utylicacja odpadów
Hutnik Sp. z o.o.	Konin	47,68	47,68	usługi gastronomiczno-rekreacyjne
FLT Wälzlager GmbH	Niemcy	49,88	49,88	dystrybucja łożysk
FLT & Metals s.r.l.	Włochy	49,88	49,88	dystrybucja łożysk
FLT (Wuxi) Trading Co. Ltd.	Chiny	49,88	49,88	dystrybucja łożysk
FLT Metal Ltd. w likwidacji	Kazachstan	49,88	49,88	spółka nie prowadzi działalności
MBO-Hutmen jv Sp. z o.o.	Włochy	16,54	16,54	przetwórstwo stopów metali
Katech-Hutmen Sp. z o.o.- w likwidacji	Ukraina	16,54	16,54	spółka nie prowadzi działalności
Remal Sp. z o.o.	Konin	24,82	24,82	usługi remontowe
Altech Sp. z o.o.	Konin	17,71	17,71	usługi, automatyka i pomiary



1.3. Zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej

Nabycie udziałów Tensho Poland Corporation Sp. z o.o./ Boryszew Tensho Poland Sp. z o.o.

W dniu 17 kwietnia 2014 roku Zarząd Boryszew zawarł z Udziałowcami Spółki Tensho Poland Corporation Spółka z o.o. z siedzibą w Ostaszewie (TPC), warunkowe umowy nabycia udziałów Spółki TPC:

- 1) Tensho Electric Industries Co. Ltd., Tokio, Japonia – warunkową umowę nabycia 23.444 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 11.722.000 złotych,
- 2) Mitsui & Co. Limited, Tokio, Japonia – warunkową umowę nabycia 38.633 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 19.316.500 złotych,
- 3) Mitsui & Co. Deutschland, Düsseldorf, Niemcy – warunkową umowę nabycia 23.179 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 11.589.500 złotych,
- 4) Sanko Corp. Ltd., Tokio, Japonia – warunkową umowę nabycia 50.744 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 25.372.000 złotych,

stanowiących łącznie 136.000 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 68.000.000 złotych, stanowiących 80% kapitału zakładowego TPC i uprawniających do 80% głosów na Zgromadzeniu Wspólników, za łączną kwotę 1,6 mln euro. Umowa Warunkowa została zawarta z zastrzeżeniem spełnienia warunków zawieszających dotyczących m.in. otrzymania przez Boryszew S.A. decyzji Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wyrażającej zgodę na dokonanie koncentracji w postaci przejęcia kontroli nad TPC.

W dniu 10 czerwca 2014 roku do Spółki wpłynęła decyzja Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 5 czerwca 2014 roku o wydaniu zgody na dokonanie koncentracji, polegającej na przejściu przez Boryszew S.A. kontroli nad Tensho Poland Corporation Spółka z o.o. Tym samym spełniony został warunek zawieszający, zawartych w dniu 17 kwietnia 2014 roku umów nabycia udziałów TPC.

W dniu 17 czerwca 2014 roku Boryszew Spółka Akcyjna zawarła z Udziałowcami Spółki Tensho Poland Corporation Spółka z o.o. z siedzibą w Ostaszewie, ostateczne umowy nabycia udziałów Spółki TPC:

- 1) Tensho Electric Industries Co. Ltd., Tokio, Japonia - ostateczną umowę nabycia 23.444 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 11.722.000 złotych za kwotę 275.800,00 Euro,
- 2) Mitsui & Co. Limited, Tokio, Japonia – ostateczną umowę nabycia 38.633 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 19.316.500 złotych za kwotę 454.506,00 Euro,
- 3) Mitsui & Co. Deutschland, Düsseldorf, Niemcy – ostateczną umowę nabycia 23.179 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 11.589.500 złotych za kwotę 272.694,00 Euro,
- 4) Sanko Corp. Ltd., Tokio, Japonia – ostateczną umowę nabycia 50.744 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 25.372.000 złotych za kwotę 597.000,00 Euro, stanowiących łącznie 136.000 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy i łącznej wartości nominalnej 68.000.000 złotych.

Powyższe udziały stanowią 80% kapitału zakładowego TPC i uprawniających do 80% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Udziały zostały nabyte za łączną kwotę 1.600.000 Euro, tj. równowartość 6.633.600,00 złotych, przeliczona według średniego kursu, ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, w dniu 16 czerwca 2014 roku.

Boryszew S.A. będzie przysługiwać, w terminie do 2 lat od daty zawarcia umowy opcja zakupu (opcja call) pozostałych 34.000 udziałów stanowiących 20% kapitału zakładowego TPC za kwotę 0,4 mln Euro a Tensho Electric Industries Co. Ltd., i Sanko Corp. Ltd. opcja sprzedaży (opcja put) 34.000 udziałów stanowiących 20% kapitału zakładowego TPC za kwotę 0,4 mln Euro.

Rozliczenie nabycia

Zarząd Spółki Dominującej oświadcza, iż rozliczenie nabycia Tensho nie zostało zakończone na dzień sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego. W związku z powyższym, Spółka Dominująca – zgodnie z postanowieniami Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej nr 3 – zdecydowała o ujęciu rozliczenia w oparciu o wartości tymczasowe. Ewentualne zmiany wartości godziwych nabytych aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych skutkować mogą zmianą rozpoznanych wartości danych porównywalnych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym za rok obrotowy 2015



Tymczasowe rozliczenie nabycia Tensho Poland Sp. z o.o.

Wartość nabytych aktywów	67 102
Wartość nabytych zobowiązań	58 435
Nabyte aktywa netto	8 667
Cena nabycia 80 % udziałów	6 735
Zysk na okazyjnym nabyciu	199
Zysk netto (po odliczeniu podatku) ujęty w pozostałych przychodach operacyjnych	161
Kapitał mniejszości	1 733

2. Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości

Zarząd Boryszew S.A. w składzie Piotr Szeliga, Miłosz Wiśniewski, Paweł Surówka, Mikołaj Budzanowski oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, skonsolidowany raport półroczny i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej Boryszew.

3. Oświadczenie Zarządu o wyborze podmiotu do badania sprawozdań finansowych

Zarząd Boryszew S.A. oświadcza, że firma Deloitte Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., dokonująca przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2014 roku, została wybrana zgodnie z przepisami prawa oraz, że Deloitte Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. i biegli rewidenci, dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezależnej opinii z przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.

Zarząd Boryszew S.A. informuje, że w dniu 15 lipca 2014 roku Rada Nadzorcza Boryszew S.A. wybrała firmę Deloitte Polska z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Jana Pawła II 19 do przeglądu i badania sprawozdań finansowych Boryszew S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Boryszew za od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku. Deloitte Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. jest zapisana na liście podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem ewidencyjnym 73, prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.

4. Stosowane zasady rachunkowości

Informacje zawarte w Raporcie za pierwsze półrocze 2014 roku zostały sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (tekst pierwotny: Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r., tekst jednolity: Dz. U. poz. 133 z 2014 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Grupę nie uległy zmianie w okresie objętym niniejszym Raportem, a szczegółowo przedstawione zostały w skonsolidowanym raporcie rocznym za 2013 rok, opublikowanym w dniu 28 kwietnia 2014 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe sporządzono w oparciu o Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską (UE).

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przeliczone na EUR zgodnie z § 87 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.).

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia okresu, a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	średni kurs EUR w okresie	kurs EUR na ostatni dzień okresu
1.01- 30.06.2013 r.	4,2140	4,3292
1.01- 31.12.2013 r.	4,2110	4,1472
1.01- 30.06.2014 r.	4,1784	4,1609



Standardy i interpretacje zastosowane po raz pierwszy w roku 2014

Następujące zmiany do istniejących standardów opublikowanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone przez UE wchodzą w życie w roku 2014:

MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”, zatwierdzony w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne”, zatwierdzony w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

MSSF 12 „Ujawnienie informacji na temat udziałów w innych jednostkach”, zatwierdzony w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

MSR 27 (znowelizowany w roku 2011) „Jednostkowe sprawozdania finansowe”, zatwierdzony w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

MSR 28 (znowelizowany w roku 2011) „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach”, zatwierdzony w UE w dniu 11 grudnia 2012 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”, MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne” oraz MSSF 12 „Ujawnienie informacji na temat udziałów w innych jednostkach” – objaśnienia na temat przepisów przejściowych, zatwierdzone w UE w dniu 4 kwietnia 2013 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”, MSSF 12 „Ujawnienie informacji na temat udziałów w innych jednostkach” oraz MSR 27 „Jednostkowe sprawozdania finansowe” – jednostki inwestycyjne, zatwierdzone w UE w dniu 20 listopada 2013 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja” – kompensowanie aktywów finansowych i zobowiązań finansowych, zatwierdzone w UE w dniu 13 grudnia 2012 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 36 „Utrata wartości aktywów” – Ujawnianie wartości odzyskiwalnej aktywów niefinansowych, zatwierdzone w UE w dniu 19 grudnia 2013 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” – Nowacja instrumentów pochodnych oraz kontynuacja rachunkowości zabezpieczeń, zatwierdzone w UE w dniu 19 grudnia 2013 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie).

Przyjęcie wszystkich powyższych standardów i interpretacji nie spowodowało znaczących zmian w polityce rachunkowości Grupy ani w prezentacji danych w sprawozdaniach finansowych.

Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane i zatwierdzone przez UE, ale jeszcze nie weszły w życie

Zatwierdzając niniejsze sprawozdanie finansowe Grupa nie zastosowała następujących standardów, zmian standardów i interpretacji, które zostały opublikowane i zatwierdzone do stosowania w UE, ale które nie weszły jeszcze w życie:

Interpretacja KIMSF 21 „Opłaty” (obowiązująca w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 17 czerwca 2014 roku lub po tej dacie).

Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane, ale niemające jeszcze zastosowania

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), za wyjątkiem poniższych standardów, które według stanu na 30 czerwca 2014 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania w UE:

MSSF 9 „Instrumenty finansowe” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),

MSSF 14 „Odroczone salda z regulowanej działalności” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub po tej dacie),



MSSF 15 „Przychody z umów z klientami” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2017 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne” – Rozliczanie nabycia udziałów we wspólnych operacjach (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 16 „Rzeczowe aktywa trwałe” oraz MSR 38 „Aktywa niematerialne” – Wyjaśnienia na temat akceptowalnych metod amortyzacyjnych (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 16 „Rzeczowe aktywa trwałe” oraz MSR 41 „Rolnictwo” – Rolnictwo: uprawy roślinne (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze” – Programy określonych świadczeń: składki pracownicze (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2014 roku lub po tej dacie),

Zmiany do różnych standardów „Poprawki do MSSF (cykl 2010-2012)” – dokonane zmiany w ramach procedury wprowadzania dorocznych poprawek do MSSF (MSSF 2, MSSF 3, MSSF 8, MSSF 13, MSR 16, MSR 24 oraz MSR 38) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i uściślenie słownictwa (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2014 lub po tej dacie),

Zmiany do różnych standardów „Poprawki do MSSF (cykl 2011-2013)” – dokonane zmiany w ramach procedury wprowadzania dorocznych poprawek do MSSF (MSSF 1, MSSF 3, MSSF 13 oraz MSR 40) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i uściślenie słownictwa (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2014 lub po tej dacie).

Według szacunków, wyżej wymienione standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez jednostkę na dzień bilansowy.

Jednocześnie nadal poza regulacjami przyjętymi przez UE pozostaje rachunkowość zabezpieczeń portfela aktywów i zobowiązań finansowych, których zasady nie zostały zatwierdzone do stosowania w UE.

Według szacunków zastosowanie rachunkowości zabezpieczeń portfela aktywów lub zobowiązań finansowych według MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby przyjęte do stosowania na dzień bilansowy.

5. Wyplacona lub zadeklarowana dywidenda w okresie od początku roku

W okresie 6 miesięcy 2014 roku spółka nie wypłaciła i nie deklarowała wypłaty dywidendy dla akcjonariuszy.

6. Zobowiązania warunkowe

	Stan na 30.06.2014	Stan na 31.12.2013
Zobowiązania warunkowe, w tym:	57 701	45 786
udzielone gwarancje i poręczenia spłaty kredytów i spłaty zobowiązań	32 530	21 665
sporne sprawy z Carlson Private Equity (*)	15 171	15 121
poręczenie wykonania zawartych kontraktów	10 000	9 000

(*) Do sądu Okręgowego w Łodzi wpłynął wniosek Carlson Private Equity z pozwem o zapłatę odszkodowania w wysokości 3.646.459,50 EUR (sprawa ma związek z KUAG). Na dzień dzisiejszy Boryszew nie jest w stanie ocenić ryzyka pozytywnego rozstrzygnięcia na rzecz Carlson Private Equity.

7. Szacunki Zarządu

W pierwszym półroczu 2014 roku nie wystąpiły znaczące zmiany szacunków przyjętych przez Zarząd na potrzeby sporządzania sprawozdań finansowych.



8. Zmiany dotyczące kapitału akcyjnego

Subskrypcja akcji zwykłych na okaziciela serii B

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Boryszew S.A. w dniu 25 czerwca 2014 roku podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze subskrypcji prywatnej akcji na okaziciela serii B z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. W dniu 25 lipca 2014 roku została zakończona prywatna subskrypcja akcji zwykłych na okaziciela serii B ("Akcje") z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru Akcji.

Akcje będą przedmiotem ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Subskrypcja prywatna obejmowała 20.000.000 (dwadzieścia milionów) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda akcja.

Akcje zwykłe na okaziciela serii B zostały objęte po cenie emisyjnej równej 5,50 zł (słownie: pięć złotych 50/100) za jedną akcję.

Wartość przeprowadzonej subskrypcji: 110.000.000,00 zł (sto dziesięć milionów złotych):

Scalenie akcji Boryszew S.A.

W dniu 17 lutego 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Boryszew SA podjęło uchwałę w sprawie scalenia (połączenia) akcji Spółki mocą, której ustaliło wartość nominalną akcji Boryszew S.A. serii A w wysokości 1,00 (jednego) złotego w miejsce dotychczasowej wartości nominalnej akcji Spółki wynoszącej 10 (dziesięć) groszy oraz zmniejszyło proporcjonalnie ogólną liczbę akcji Boryszew S.A. serii A z liczby 2.200.000.000 do liczby 220.000.000, przy zachowaniu niezmięionej wysokości kapitału zakładowego (scalenie akcji). Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Boryszew S.A. upoważniło i zobowiązało Zarząd Boryszew S.A. do podjęcia wszelkich możliwych i zgodnych z obowiązującymi przepisami prawa czynności, zmierzających bezpośrednio lub pośrednio do scalenia akcji Boryszew S.A. w ten sposób, że 10 (dziesięć) akcji Boryszew S.A. o wartości nominalnej 10 (dziesięć) groszy każda zostanie wymienionych na 1 (jedną) akcję Boryszew S.A. o wartości nominalnej 1,00 złoty.



9. Segmenty operacyjne.

Dane dotyczące segmentów obejmują przychody i wyniki z działalności kontynuowanej

01.01.2014 -30.06. 2014	Działalność holdingowa	Wyroby chemiczne	Motoryzacja	Aluminium	Cynk i ołów	Miedź	Pozostałe	Razem	wyłączenia konsolidacyjne-pomiędzy segmentami	Razem
Przychody ze sprzedaży	24 183	161 482	913 397	488 982	293 231	486 180	288 686	2 656 141	-122 211	2 533 930
Koszty sprzedaży segmentu	20 397	140 040	814 871	442 751	273 728	454 330	267 975	2 414 092	-113 262	2 300 830
Wynik na sprzedaży w segmencie	3 786	21 442	98 526	46 231	19 503	31 850	20 711	242 049	-8 949	233 100
Koszty zarządu i sprzedaży	6 289	20 510	78 680	24 755	12 902	16 938	11 237	171 311	-9 620	161 691
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	9 835	5 243	3 977	3 824	1 568	-5 627	-797	18 023	-10 310	7 713
Wynik operacyjny segmentu	7 332	6 175	23 823	25 300	8 169	9 285	8 677	88 761	-9 639	79 122
Amortyzacja	14	4 014	20 712	16 803	5 719	3 986	389	51 637	59	51 696
Aktywa segmentu	800 542	341 086	1 084 225	1 535 780	512 642	514 113	350 062	5 138 450	-1 980 423	3 158 027
Zobowiązania segmentu	416 611	188 727	1 096 416	473 717	160 051	194 095	103 710	2 633 327	-760 208	1 873 119

01.01.2013 -30.06. 2013	Działalność holdingowa	Wyroby chemiczne	Motoryzacja	Aluminium	Cynk i ołów	Miedź	Pozostałe	Razem	wyłączenia konsolidacyjne-pomiędzy segmentami	Razem
Przychody ze sprzedaży	27 974	172 826	797 925	516 608	269 940	504 162	232 783	2 522 218	-80 038	2 442 180
Koszty sprzedaży segmentu	27 908	142 974	712 505	469 102	255 349	478 429	212 874	2 299 141	-64 081	2 235 060
Wynik na sprzedaży w segmencie	66	29 852	85 420	47 506	14 591	25 733	19 909	223 077	-15 957	207 120
Koszty zarządu i sprzedaży	5 338	26 638	82 889	20 212	11 949	17 068	12 209	176 303	-13 490	162 813
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	13 750	3 193	-212	2 813	-943	-1 043	-1 038	16 520	-13 199	3 321
Wynik operacyjny segmentu	8 478	6 407	2 319	30 107	1 699	7 622	6 662	63 294	-15 666	47 628
Amortyzacja	3	4 924	19 552	17 204	7 915	4 117	377	54 092	-	54 092
Aktywa segmentu	800 018	285 013	875 804	1 389 223	559 604	563 836	306 181	4 779 679	-1 891 888	2 887 791
Zobowiązania segmentu	383 310	210 617	953 169	360 243	206 393	236 132	85 681	2 435 545	-787 776	1 647 769

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.



	01.01.2014 - 30.06. 2014	01.01.2013 - 30.06. 2013
Przychody ze sprzedaży wg kierunków geograficznych		
<i>(działalność kontynuowana)</i>		
Sprzedaż krajowa	819 779	802 127
Sprzedaż do krajów UE	1 505 851	1 461 999
Sprzedaż do pozostałych krajów europejskich	135 793	80 879
Sprzedaż poza Europę	72 507	97 175
Przychody ze sprzedaży razem	2 533 930	2 442 180

Przychody ze sprzedaży wg kierunków geograficznych

	01.01.2014 - 30.06. 2014	01.01.2013 - 30.06. 2013
Przychody ze sprzedaży wg kierunków geograficznych		
<i>(działalność kontynuowana)</i>		
Sprzedaż krajowa	819 779	802 127
Sprzedaż do krajów UE	1 505 851	1 461 999
Sprzedaż do pozostałych krajów europejskich	135 793	80 879
Sprzedaż poza Europę	72 507	97 175
Przychody ze sprzedaży razem	2 533 930	2 442 180

10. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

1. Postępowanie w sprawie z powództwa HMN Szopienice S.A. w likwidacji przeciwko Skarbowi Państwa – Ministrowi Skarbu Państwa o ustalenie nieistnienia prawa Skarbu Państwa do żądania od Spółki zapłaty kwoty 10 342,9 tys. zł tytułem zwrotu pomocy udzielonej Spółce na mocy umowy z 6 marca 2003 roku zmienionej aneksem nr 1 z dnia 28 grudnia 2005 roku opisane zostało we wcześniej publikowanych raportach (ostatnie szczegółowe informacje na temat postępowania opublikowane zostały w raporcie za I kwartał w dniu 13 maja 2014 r.)

W związku z tym postępowaniem na dzień 30 czerwca 2014 roku Spółka wykazuje w sprawozdaniu z sytuacji finansowej zobowiązanie wobec Skarbu Państwa z tytułu zwrotu pomocy publicznej w wysokości 25 019 tys. zł (z tego: zobowiązanie główne wynoszące 10 343 tys. zł oraz odsetki od wyżej wymienionego zobowiązania wobec Skarbu Państwa wynoszące 14 676 tys. zł).

2. W sądzie Okręgowym w Łodzi toczy się postępowanie na wniosek Carlson Private Equity o zapłatę odszkodowania w wysokości 3.646.459,50 EUR. Sprawa ma związek z KUAG- niemiecką spółką należącą do Boryszew S.A. zlikwidowaną w 2006 roku. Boryszew S.A. wniósł pozew o oddalenie powództwa w całości. Posiedzenie w tej sprawie Sąd Okręgowy w Łodzi wyznaczył na 6 października. Na dzień dzisiejszy Boryszew nie jest w stanie ocenić ryzyka pozytywnego rozstrzygnięcia na rzecz Carlson Private Equity.

11. Sytuacja Grupy Kapitałowej Hutmen

Najistotniejszymi podmiotami Grupy Kapitałowej Hutmen są Hutmen S.A. i WM Dziedzice S.A. Rozważając kwestię kontynuacji działalności Grupy Kapitałowej, jako całości, należy szczególnie rozważyć plany związane z funkcjonowaniem poszczególnych Spółek. Istotnym aspektem jest również zdolność Grupy, jako całości, do regulowania swoich zobowiązań.

W okresie zakończonym 30.06.2014 roku spółka Hutmen S.A. uzyskała zysk netto w kwocie 2 469 tys. zł. Wynik ten był niższy o 884 tys. zł w porównaniu do I półrocza 2013 roku. Po wyeliminowaniu zdarzeń o charakterze jednorazowym (utworzenie rezerwy na odsetki od udzielonych pożyczek w kwocie 2 273 tys. zł) wynik był wyższy o 1 389 tys. zł. Poprawę uzyskano na podstawowej działalności operacyjnej na sprzedaży materiałów. O 32% zwiększyła się wartość sprzedawanych materiałów natomiast o 6% wzrosła ilość sprzedawanych wyrobów. Przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 roku przyjęto założenie funkcjonowania Spółki w niezmienionym istotnie zakresie w bieżącej lokalizacji. Spółka posiada stosowne pozwolenie zintegrowane na prowadzenie działalności w obecnym zakresie i lokalizacji do roku 2016.

W okresie zakończonym 30.06.2014 roku Spółka WM Dziedzice S.A. konsekwentnie realizowała założenia budżetowe. Sprzedaż ukształtowała się na poziomie 16 933 ton (wzrost o 9% w stosunku do I półrocza 2013). Utrzymanie wysokiego poziomu sprzedaży oraz optymalizacja kosztu wytworzenia przełożyły się na wypracowany zysk netto na poziomie o prawie 1 921 tys. zł wyższym niż w porównywalnym okresie w roku 2013. Znaczący wpływ na wynik spółki w I półroczu 2014 miało utworzenie rezerw związanych z kosztami likwidacji rzeczowego majątku trwałego.



Zarząd Jednostki Dominującej uważa, iż nie istnieje zagrożenie kontynuacji działalności Spółki Hutmen przez co najmniej 12 miesięcy od daty sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego. W związku z tym nie istnieje potrzeba reklasyfikacji i zmiany wyceny aktywów i pasywów, która byłaby konieczna, gdyby grupa nie była w stanie kontynuować swojej działalności w niezmiennym istotnie zakresie.

Nabycie przez Impexmetal S.A. wierzytelności Tensho Poland Corporation Spółka z o.o. w zamian za akcje Boryszew S.A.

W dniu 17 czerwca 2014 roku Impexmetal S.A. zawarł z Sanko Corp. Ltd., umowę nabycia wierzytelności Sanko Corp. Ltd., wobec TPC z tytułu umowy pożyczki w kwocie 1.750.000 Euro oraz umowę nabycia wierzytelności spółki Tensho Electric Industries Co., Ltd. wobec spółki TPC w kwocie 7.250.000 Euro, tj. za łączną kwotę 9.000.000 Euro (równowartość 37.314.000,00 złotych, przeliczona według średniego kursu, ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, w dniu 16 czerwca 2014).

Zapłata za powyżej opisane nabywane wierzytelności została dokonana poprzez przeniesienie przez spółkę Impexmetal S.A. 6.974.581 akcji spółki Boryszew S.A. na rzecz Tensho Electric Industries Co., Ltd., w ilości stanowiącej równowartość kwoty 7.250.000 Euro (5.618.412 sztuki akcji Boryszew S.A.), oraz na rzecz Sanko Co., Ltd., w ilości stanowiącej równowartość kwoty 1.750.000 Euro (1.356.169 sztuk akcji Boryszew S.A.).

Strony uzgodniły, że w ciągu 2 lat od dnia zawarcia umowy nabyte akcje będą zablokowane na rachunku maklerskim. Po okresie 2 lat Impexmetal S.A. będzie przysługiwać opcja zakupu (opcja call) za kwotę równą cenie nabytych akcji powiększonej o 20% a Tensho Electric Industries Co. Ltd., i Sanko Corp. Ltd. opcja sprzedaży (opcja put) za kwotę równą cenie nabycia.

Po analizie warunków zawartych wyżej opisanych umów a przede wszystkim uwzględniając opisaną powyżej dwuletnią blokadą akcji na rachunku maklerskim i opcje call i put, zbyte akcje Boryszew S.A., uznane zostały zgodnie z MSR 39 jako aktywo nieklasyfikujące się do zaprzestania ujmowania. Akcje te stanowią część akcji własnych wykazanych w kapitale własnym.

Zdarzenia po dniu bilansowym

1. W dniu 28 maja 2014 roku Boryszew Spółka Akcyjna nabyła 50 udziałów Oristano Investment Sp. z o.o., o łącznej wartości nominalnej 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych), stanowiących 100% kapitału zakładowego spółki.

W dniu 15 lipca 2014 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Oristano Investment Sp. z o.o. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki z kwoty 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) do kwoty 41.100.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów sto tysięcy złotych), tj. o kwotę 41.000.000,00 (słownie: czterdzieści jeden milionów złotych) poprzez ustanowienie 20.500 (słownie: dwudziestu tysięcy pięciuset) nowych, równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) każdy, o łącznej wartości nominalnej 41.000.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów złotych).

Wszystkie nowoutworzone udziały w podwyższonym kapitale zostały objęte przez dotychczasowego wspólnika spółki, tj. Boryszew S.A. i pokryte w całości wkładem niepieniężnym (aportem) w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa, na którą składa się zorganizowany zespół składników materialnych i niematerialnych w postaci Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa Wydziału Klejów i Dyspersji.

W dniu 23 lipca 2014 roku Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Oristano Investment Sp. z o.o.

Po rejestracji kapitał zakładowy spółki wynosi 41.100.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów sto tysięcy złotych) i dzieli się na 20.550 (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset pięćdziesiąt) równe udziały, o wartości nominalnej 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) każdy udział

2. W dniu 18 lipca 2014 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników SPV Boryszew 3 Sp. z o.o. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki z kwoty 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) do kwoty 41.105.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów sto pięć tysięcy złotych), tj. o kwotę 41.100.000,00 (słownie: czterdzieści jeden milionów sto tysięcy złotych) poprzez utworzenie 41.100 (słownie: czterdzieści jeden tysięcy sto) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy.

Wszystkie nowoutworzone udziały w podwyższonym kapitale zostały objęte przez dotychczasowego wspólnika spółki, tj. Boryszew S.A., i pokryte aportem w postaci 20.550 (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset pięćdziesiąt) udziałów Spółki pod firmą Oristano Investment Sp. z o.o.

W dniu 31 lipca 2014 roku Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego SPV Boryszew 3 Sp. z o.o.



Po rejestracji kapitał zakładowy spółki wynosi 41.105.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów sto pięć tysięcy złotych) i dzieli się na 41.105 (słownie: czterdzieści jeden sto pięć) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy.

3. W dniu 18 lipca 2014 roku SPV Boryszew 3 Spółka z .o.o. (spółka zależna od Boryszew S.A.) podpisała warunkową umowę sprzedaży 20.550 (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset pięćdziesiąt) udziałów stanowiących, 100% kapitału zakładowego Spółki Oristano Investment Spółka z o.o. za kwotę 40.000.000,00 (słownie: czterdzieści milionów) złotych.

Sprawozdanie finansowe zostało podpisane w siedzibie jednostki w dniu 27 sierpnia 2014 roku.

Piotr Szeliga – Prezes Zarządu _____

Miłosz Wiśniewski – Wiceprezes Zarządu _____

Mikołaj Budzanowski – Członek Zarządu _____

Paweł Surówka – Członek Zarządu _____

Elżbieta Słaboń – Główna Księgowa _____



**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

Boryszew S.A.
za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 roku



SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	01.01.2014 -30.06. 2014	01.01.2013 - 30.06. 2013	01.04.2014 -30.06.2014	01.04.2013 -30.06.2013
		<i>dane przekształcone</i>	<i>dane nie przełądane</i>	<i>dane przekształcone- nieprzełądane</i>
Przychody ze sprzedaży produktów	431 856	424 135	234 692	208 673
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	61 277	53 075	2 650	40 815
Przychody ze sprzedaży ogółem	493 133	477 210	237 342	249 488
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	370 339	363 646	202 272	179 849
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	50 675	45 343	-3 573	35 948
Koszt własny sprzedaży ogółem	421 014	408 989	198 699	215 797
Zysk brutto na sprzedaży	72 119	68 221	38 643	33 691
Koszty sprzedaży	13 355	12 181	6 811	6 693
Koszty ogólnego zarządu	30 677	30 396	15 550	14 835
Pozostałe przychody operacyjne	13 392	15 549	1 586	4 613
Pozostałe koszty operacyjne	9 462	9 101	2 953	3 958
Zysk z działalności operacyjnej	32 017	32 092	14 915	12 818
Przychody finansowe	5 650	19 150	2 563	13 200
Koszty finansowe	11 997	60 862	5 937	53 322
Wynik na działalności finansowej	-6 347	-41 712	-3 374	-40 122
Zysk przed opodatkowaniem	25 670	-9 620	11 541	-27 304
Podatek dochodowy	4 931	4 751	2 278	1 453
Zysk netto	20 739	-14 371	9 263	-28 757
Zysk/strata netto na działalności zaniechanej	0	-173	0	-173
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	20 739	-14 544	9 263	-28 930
Pozostałe dochody ujęte w kapitałach, które mogą być przeniesione do rachunku zysków i strat				
Wycena aktywa finansowych dostępnych do sprzedaży	-144	-230	-29	-171
Rachunkowość zabezpieczeń	840	-335	913	-223
Podatek dochodowy od składników pozostałych dochodów ogółem (+/-)	-133	107	-168	75
Pozostałe dochody ujęte w kapitałach, które nie będą przeniesione do rachunku zysków i strat				
Pozostałe dochody ogółem po opodatkowaniu	563	-458	716	-319
Całkowite dochody ogółem	21 302	-15 002	9 979	-29 249
Zysk na akcję				
Zysk netto (tys. zł)	20 739	-14 371	9 263	-28 757
Liczba akcji (szt. po scaleniu)	215 671 570	215 671 570	215 671 570	216 680 000
Zysk na 1/akcję (zł)	0,10	-0,07	0,04	-0,13
Średnia ważona liczba akcji po scaleniu	215 671 570	215 671 570	215 671 570	218 010 549
Rozwodniony zysk/ strata na jedną akcję (zł)	0,10	-0,07	0,04	-0,13

**SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

	Stan na 30.06.2014	Stan na 31.12.2013
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowy majątek trwały	214 578	204 551
Nieruchomości inwestycyjne	83 167	83 167
Wartości niematerialne	5 257	4 893
Udziały i akcje w jednostkach zależnych	333 724	326 016
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	14	14
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	1 040	0
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	0	0
Należności handlowe oraz pozostałe	178 472	163 607
Aktywa trwałe razem	816 252	782 248
Aktywa obrotowe		
Zapasy	144 748	92 540
Należności handlowe oraz pozostałe należności	309 517	248 357
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	30 157	25 498
Bieżące aktywa podatkowe	1 983	1 790
Pozostałe aktywa	8 158	4 727
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	16 534	28 835
Aktywa obrotowe razem	511 097	401 747
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	234	234
Aktywa razem	1 327 583	1 184 229



PASYWA	Stan na 30.06.2014	Stan na 31.12.2013
Kapitał własny		
Kapitał zakładowy	228 906	228 906
Udziały/akcje własne	-30 322	-30 322
Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	22 346	22 346
Zyski/straty z przeszacowania świadczeń pracowniczych	270	270
Kapitał z rachunkowości zabezpieczeń	434	-246
Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów	501	618
Zyski zatrzymane (z lat ubiegłych)	245 873	247 175
Zysk/strata bieżącego roku	20 739	-1 200
Razem kapitał własny	488 747	467 547
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty oraz pozostałe zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	72 149	53 196
Inne długoterminowe zobowiązania (*)	33 930	33 930
Rezerwa na podatek odroczoney	11 688	6 800
Rezerwy na świadczenia pracownicze	1 922	1 922
Pozostałe rezerwy	5 379	5 381
Pozostałe zobowiązania	3 694	4 116
Zobowiązania długoterminowe razem	128 762	105 345
Zobowiązania krótkoterminowe		
Kredyty oraz pozostałe zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	498 945	465 783
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	202 593	136 882
Pochodne instrumenty finansowe	21	293
Rezerwy na świadczenia pracownicze	5 902	4 260
Pozostałe rezerwy	2 552	4 098
Przychody przyszłych okresów	61	21
Zobowiązania krótkoterminowe razem	710 074	611 337
Zobowiązania razem	838 836	716 682
Pasywa razem	1 327 583	1 184 229

(*) wycena zobowiązań z tytułu wieczystego użytkowania gruntów inwestycyjnych



ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał akcyjny	Akcje własne	Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Rachunkowość zabezpieczeń	Zyski/straty z przeszacowania świadczeń pracowniczych	zyski zatrzymana	Kapitały razem
Stan na 01.01.2014	228 906	-30 322	22 346	618	-246	270	245 975	467 547
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży				-117				-117
Rachunkowość zabezpieczeń					680			680
Zysk za 2 kwartały							20 739	20 739
Całkowite dochody ogółem za 2 kwartały	0	0	0	-117	680	0	20 739	21 302
Umorzenie akcji własnych							-102	-102
Stan na 30.06.2014	228 906	-30 322	22 346	501	434	270	266 612	488 747

	Kapitał akcyjny	Akcje własne	Nadwyżka z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Rachunkowość zabezpieczeń	Zyski/straty z przeszacowania świadczeń pracowniczych	zyski zatrzymana	Kapitały razem
Stan na 01.01.2013	234 807	-70 054	22 346	829	110	0	281 007	469 045
Zmiana wartości godziwej aktywów dostępnych do sprzedaży				-186				-186
Rachunkowość zabezpieczeń					-271			-271
Zysk za 2 kwartały							-14 544	-14 544
Całkowite dochody ogółem za 2 kwartały	0	0	0	-186	-271	0	-14 544	-15 001
Wykup akcji własnych								0
Stan na 30.06.2013	234 807	-70 054	22 346	643	-161	0	266 463	454 044

**SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH**

SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2014 - 30.06. 2014	01.01.2013 - 30.06. 2013
		dane przekształcone
PrzepiŃw środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	25 670	-9 793
Korekty o pozycje (+/-)	-32 904	1 095
Amortyzacja	10 983	10 322
Odsetki od zobowiązań finansowych	7 731	9 126
Zyski / straty z aktywów finansowych	-4 723	80
Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach	-1 970	-1 571
Zyski / straty z tytułu działalności inwestycyjnej	721	-1 007
Zmiana stanu należności	-61 068	-106 932
Zmiana stanu zapasów	-52 208	-5 461
Zmiana stanu zobowiązań	65 289	61 417
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-3 328	-1 827
Pozostałe pozycje	5 669	34 271
Podatek dochodowy zapłacony(zwrócony)	0	2 677
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-7 234	-8 698
PrzepiŃw środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	889	12 322
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	821	10 751
Wpływy z dywidendy	68	1 571
Wydatki	38 206	6 057
Wydatki na nabycie aktywów trwałych	9 701	0
Nabycie udziałów i akcji w pomiotach z GK	7 708	1 365
Udzielone pożyczki długoterminowe	14 957	4 692
Inne wydatki inwestycyjne	5 840	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-37 317	6 265
PrzepiŃw środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	75 355	29 202
Wpływy z kredytów	75 355	19 043
Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych i innych	0	10 159
Wydatki	43 105	17 666
Spłata kredytów	35 266	8 450
Spłata pożyczek	108	90
Zapłacone odsetki od kredytów, pożyczek, obligacji..	7 731	9 126
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	32 250	11 536
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	-12 301	9 103
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-12 301	9 103
Środki pieniężne na początek roku obrotowego	28 835	15 921
Środki pieniężne na koniec roku obrotowego	16 534	25 024

**INFORMACJA DODATKOWA
DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPÓŁKI BORYSZEW S.A.
ZA I PÓŁROCZE 2014 ROKU****2. Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości**

Zarząd Boryszew S.A. w składzie Piotr Szeliga, Miłosz Wiśniewski, Paweł Surówka, Mikołaj Budzanowski oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, półroczne skrócone sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Boryszew S.A.

3. Oświadczenie Zarządu o wyborze podmiotu do badania sprawozdań finansowych

Zarząd Boryszew S.A. oświadcza, że firma Deloitte Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., dokonująca przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2014 roku, została wybrana zgodnie z przepisami prawa oraz, że Deloitte Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. i biegli rewidentzi, dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezależnej opinii z przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.

Zarząd Boryszew S.A. informuje, że w dniu 15 lipca 2014 roku Rada Nadzorcza Boryszew S.A. wybrała firmę Deloitte Polska z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Jana Pawła II 19 do przeglądu i badania sprawozdań finansowych Boryszew S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Boryszew za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku. Deloitte Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. jest zapisana na liście podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem ewidencyjnym 73, prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.

4. Stosowane zasady rachunkowości

Sprawozdanie finansowe za pierwsze półrocze 2014 roku zostało sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim z późniejszymi zmianami (tekst pierwotny: Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r., tekst jednolity: Dz. U. poz. 133 z 2014 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Spółkę nie uległy zmianie w okresie zakończonym 30.06.2014 r., a szczegółowo przedstawione zostały w raporcie rocznym za 2013 rok, opublikowanym w dniu 17 kwietnia 2014 roku.

Dla celu niniejszego sprawozdania zostały przekształcone dane za okres porównywalny z powodu połączenia Boryszew S.A. ze spółką Boryszew ERG S.A. oraz Nylonbor Sp. z o.o. Dane porównywalne przekształcono w taki sposób jakby Boryszew ERG S.A. i Nylonbor Sp. z o.o. były częścią Boryszewa S.A. na dzień 01.01.2013 roku

	01.01.2013 - 30.06. 2013	<i>ERG</i>	<i>Nylonbor</i>	<i>wyłączenia</i>	01.01.2013 - 30.06. 2013
	<i>dane opublikowane</i>				<i>dane przekształcone</i>
Przychody ze sprzedaży produktów	334 590	84 887	5 439	-781	424 135
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	41 849	10 557	702	-33	53 075
Przychody ze sprzedaży ogółem	376 439	95 444	6 141	-814	477 210
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	291 280	70 306	3 535	-1 475	363 646
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	34 679	10 163	501		45 343
Koszt własny sprzedaży ogółem	325 959	80 469	4 036	-1 475	408 989
Zysk brutto na sprzedaży	50 480	14 975	2 105	661	68 221
Koszty sprzedaży	8 091	3 703	387		12 181
Koszty ogólnego zarządu	17 949	12 001	446		30 396
Pozostałe przychody operacyjne	21 168	2 682	24	-8 325	15 549
Pozostałe koszty operacyjne	8 281	803	17		9 101
Zysk z działalności operacyjnej	37 327	1 150	1 279	-7 664	32 092



Przychody finansowe	18 599	855	0	-304	19 150
Koszty finansowe	60 413	711	42	-304	60 862
Wynik na działalności finansowej	-41 814	144	-42	0	-41 712
Zysk przed opodatkowaniem	-4 487	1 294	1 237	-7 664	-9 620
Podatek dochodowy	4 741	-224	234		4 751
Zysk netto	-9 228	1 518	1 003	-7 664	-14 371
Zysk/strata netto na działalności zaniechanej	0	-173	0	0	-173
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-9 228	1 345	1 003	-7 664	-14 544
Pozostałe dochody ujęte w kapitałach, które mogą być przeniesione do rachunku zysków i strat					
Wycena aktywa finansowych dostępnych do sprzedaży					-230
Rachunkowość zabezpieczeń					-335
Podatek dochodowy od składników pozostałych dochodów ogółem (+/-)					107
Pozostałe dochody ujęte w kapitałach, które nie będą przeniesione do rachunku zysków i strat					
Pozostałe dochody ogółem po opodatkowaniu	-458	0	0	0	-458
Całkowite dochody ogółem	-9 686	1 345	1 003	-7 664	-15 002

SPRAWOZDANIE Z PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	01.01.2013 - 30.06. 2013	01.01.2013 - 30.06. 2013	
	dane opublikowane	skutki połączenia	dane przekształcone
Przepływ środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-4 487	-5 306	-9 793
Korekty o pozycje (+/-)	-10 930	12 025	1 095
Amortyzacja	8 128	2 194	10 322
Niezrealizowane zyski / straty z tytułu różnic kursowych z przeliczenia środków pieniężnych	0	0	0
Odsetki od zobowiązań finansowych	8 789	337	9 126
Zyski / straty z aktywów finansowych	80	0	80
Dywidendy z tytułu udziałów w zyskach	-9 667	8 096	-1 571
Zyski / straty z tytułu działalności inwestycyjnej	-1 007	0	-1 007
Zmiana stanu należności	-110 244	3 312	-106 932
Zmiana stanu zapasów	3 060	-8 521	-5 461
Zmiana stanu zobowiązań	51 206	10 211	61 417
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-789	-1 038	-1 827
Pozostałe pozycje	36 837	-2 566	34 271
Podatek dochodowy zapłacony(zwrócony)	2 677	0	2 677
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-15 417	6 719	-8 698
Przepływ środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	19 205	-6 883	12 322
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	9 538	1 213	10 751
Wpływy z dywidendy	9 667	-8 096	1 571



Wydatki	6 057	0	6 057
Nabycie udziałów i akcji w pomiotach z GK	1 365	0	1 365
Udzielone pożyczki długoterminowe	4 692	0	4 692
Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	13 148	-6 883	6 265
Przepływ środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy	28 949	253	29 202
Wpływy netto z emisji		0	0
Wpływy z kredytów	18 790	253	19 043
Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych i innych	10 159	0	10 159
Wydatki	17 329	337	17 666
Splata kredytów	8 450	0	8 450
Splata pożyczek	90	0	90
Zapłacone odsetki od kredytów, pożyczek, obligacji..	8 789	337	9 126
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	11 620	-84	11 536
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	9 351	-248	9 103
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	8 411	692	9 103
Środki pieniężne na początek roku obrotowego	9 607	6 314	15 921
Środki pieniężne na koniec roku obrotowego	18 958	6 066	25 024

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przeliczone na EUR i przedstawione zgodnie z paragrafem 87 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.)

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia okresu, a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

	średni kurs EUR w okresie	kurs EUR na ostatni dzień okresu
1.01- 30.06.2013 r.	4,2140	4,3292
1.01- 31.12.2013 r.	4,2110	4,1472
1.01- 30.06.2014 r.	4,1784	4,1609

5. Zobowiązania pozabilansowe

	Stan na 30.06.2014	Stan na 31.12.2013
Zobowiązania warunkowe:	177 642	153 846
udzielone gwarancje i poręczenia spłaty kredytów i spłaty zobowiązań	162 471	138 725
sporne sprawy z Carlson Private Equity	15 171	15 121

**Poręczenia i gwarancje udzielone przez Boryszew SA stan na 30.06.2014**

L.P.	Podmiot, któremu udzielono poręczenia lub gwarancji	Data wystawienia poręczenia lub gwarancji	Numer gwarantowanego /poręczanego kontraktu /umowy	Przedmiot zobowiązania	Wartość poręczenia	Data ważności poręczenia
					PLN	
1.	Torlen SA	12.02.2010		Poręczenie za zobowiązania handlowe udzielone firmie Polytrade GmbH	3 034 877	bezterminowe
		24.02.2011		Poręczenie za zobowiązania handlowe udzielone firmie MB Barter & Trading SA	3 328 720	bezterminowe
2.	Unibax Sp. z o.o.	16.11.2010	Umowa Leasingu Finansowego nr 729618-1M-0	Poręczenie zapłaty zobowiązań pieniężnych wynikających z umowy zawartej pomiędzy Unibax a ING Lease Polska Sp. z o.o.	7 653 847	28.02.2015
3.	AKT plastikarska technologie Cechy spol. s.r.o.	12.12.2013	Gwarancja 28/2013	Gwarancja udzielona firmie Styron Europe GmbH za spłatę zadłużenia handlowego Spółki AKT Cechy	416 090	31.12.2014
		20.12.2013	Gwarancja 30/2013	Gwarancja udzielona firmie Basell Sales and Marketing Company B.V. za spłatę zadłużenia handlowego Spółki AKT Cechy	2 080 450	31.12.2014
		30.04.2014	Gwarancja 8/2014	Gwarancja udzielona firmie Styrolution GmbH	1 456 315	28.12.2014
4.	Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH	06.09.2012	Gwarancja 20/2012	Gwarancja udzielona firmie Deutsche Leasing International GmbH obowiązująca od 02.01.2013r.	3 703 201	02.05.2018
		20.12.2012	Gwarancja 31/2012	Gwarancja udzielona firmie GRENKELEASING AG	794 782	13.12.2015
		31.01.2013	Gwarancja 4/2013	Gwarancja udzielona bankowi Commerzbank	20 804 500	bezterminowa
		26.04.2013	Gwarancja 11/2013	Gwarancja udzielona firmie Grenkeleasing AG	208 045	31.12.2016
		20.04.2013	Gwarancja 12/2013	Gwarancja udzielona firmie Hewlett-Packard International Plc.	624 135	30.04.2018
		23.07.2013	Gwarancja 18/2013	Gwarancja udzielona jako zabezpieczenie kredytu udzielonego przez GE Capital Bank AG	4 129 165	30.08.2021
		04.10.2013	Gwarancja 23/2103	Gwarancja udzielona firmie Hewlett-Packard International Plc.	1 237 868	04.10.2016
		04.10.2013	Gwarancja 24/2013	Gwarancja udzielona jako zabezpieczenie spłaty wobec ALD AutoLeasing D GmbH	3 120 675	01.07.2017
		18.10.2013	Gwarancja 26/2013	Gwarancja udzielona firmie Helag Electronic GmbH	4 160 900	28.12.2014
		12.12.2013	Gwarancja 27/2013	Gwarancja udzielona firmie Styron Europe GmbH za spłatę zadłużenia handlowego Spółki BKD Niemcy	2 912 630	31.12.2014
		20.12.2013	Gwarancja 31/2013	Gwarancja udzielona firmie Basell Sales and Marketing Company B.V. za spłatę zadłużenia handlowego Spółki BKD Niemcy	8 321 800	31.12.2014
		11.12.2013	Gwarancja 34/2013	Gwarancja udzielona firmie Bayer MaterialScience AG	832 180	28.12.2014
		12.12.2013	Gwarancja 37/2013	Gwarancja udzielona firmom Sabic Deutschland GmbH i Sabic Innovative Plastics GmbH	2 080 450	28.12.2014
11.12.2013	Gwarancja 38/2013	Gwarancja udzielona firmie Hewlett-Packard International Plc.	1 237 868	28.02.2018		



		17.12.2013	Gwarancja 39/2013	Gwarancja udzielona firmie WMK Plastics GmbH	2 496 540	31.12.2014
		17.12.2013	Gwarancja 40/2013	Gwarancja udzielona firmie Styrolution GmbH	1 456 315	28.12.2014
		30.01.2014	Gwarancja 2/2014	Gwarancja udzielona firmie Sovtransavto Deutschland GmbH	208 045	31.12.2014
		12.03.2014	Gwarancja 4/2014	Gwarancja udzielona firmie Hewlett-Packard International Plc.	1 237 868	28.02.2019
		06.06.2014	Gwarancja 12/2014	Gwarancja udzielona firmie Hewlett-Packard International Bank Plc.	1 237 868	31.05.2019
5.	Borszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH / Borszew Oberflächentechnik Deutschland GmbH / BRS YMOS	12.12.2013	Gwarancja 36/2013	Gwarancja udzielona firmie Lanxess Deutschland GmbH	624 135	31.12.2014
6.	BRS YMOS GmbH / Theysohn Kunststoff GmbH / Borszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH	27.09.2013	Gwarancja 22/2013	Gwarancja udzielona firmie Work Service 24 GmbH	1 248 270	17.09.2015
7.	Theysohn Kunststoff GmbH	12.12.2013	Gwarancja 29/2013	Gwarancja udzielona firmie Styron Europe GmbH za spłatę zadłużenia handlowego Spółki Theysohn	416 090	31.12.2014
		20.12.2013	Gwarancja 32/2013	Gwarancja udzielona firmie Basell Sales and Marketing Company B.V. za spłatę zadłużenia handlowego Spółki Theysohn	2 496 540	31.12.2014
8.	Theysohn Kunststoff GmbH / Theysohn Formenbau GmbH	28.02.2012	Gwarancja 6/2012	Gwarancja udzielona jako zabezpieczenie kredytów udzielonych przez Deutsche Bank AG Spółkom Theysohn Formenbau oraz Theysohn Kunststoff	13 939 015	bezterminowa
		28.02.2012	Gwarancja 7/2012	Gwarancja udzielona jako zabezpieczenie kredytów udzielonych przez UniCredit Bank AG Spółkom Theysohn Formenbau oraz Theysohn Kunststoff	10 734 098	bezterminowa
		28.02.2012	Gwarancja 8/2012	Gwarancja udzielona jako zabezpieczenie kredytów udzielonych przez Commerzbank Spółkom Theysohn Formenbau oraz Theysohn Kunststoff	4 160 900	bezterminowa
9.	Theysohn Formenbau GmbH	20.12.2013	Gwarancja 42/2013	Gwarancja udzielona firmie EschmannStahl GmbH & Co. KG	1 248 270	28.12.2014
10.	Borszew Oberflächentechnik Deutschland GmbH	23.03.2012	Gwarancja 11/2012	Gwarancja udzielona Atotech Deutschland GmbH	832 180	01.04.2015
		12.02.2013	Gwarancja 5/2013	Gwarancja udzielona firmie Helag Electronic GmbH	1 040 225	31.12.2014
		11.12.2013	Gwarancja 35/2013	Gwarancja udzielona firmie Bayer MaterialScience AG	832 180	28.12.2014
		15.05.2014	Gwarancja 9/2014	Gwarancja udzielona firmie Deutsche Leasing Finance GmbH	14 844 701	01.01.2021



11.	Boryszew Automotive Plastics Sp. z o.o.	05.09.2013	Gwarancja 21/2013	Gwarancja udzielona firmie ZM Silesia	2 600 000	15.08.2014
12.	Boryszew Plastic RUS	11.07.2013	Gwarancja 17/2013	Gwarancja udzielona firmie ZAO Hewlett-Packard AO	609 460	bezterminowa
		27.08.2013	Gwarancja 20/2013	Gwarancja udzielona firmie RB Leasing Ltd.	1 870 741	15.06.2019
		20.12.2013	Gwarancja 33/2013	Gwarancja udzielona firmie Basell Sales and Marketing Company B.V.	1 664 360	31.12.2014
		30.12.2013	Gwarancja 43/2013	Gwarancja udzielona firmie LG Chem Poland Sp z o.o.	124 827	30.12.2014
		30.04.2014	Gwarancja 7/2014	Gwarancja udzielona firmie ZAO Hewlett-Packard AO	304 730	bezterminowa
13.	BRS YMOS GmbH	09.01.2014	Gwarancja 1/2014	Gwarancja udzielona Nyrstar Sales and Marketing AG	4 160 900	28.12.2014
		26.03.2014	Gwarancja 5/2014	Gwarancja udzielona firmie Wurth Leasing GmbH & Co. KG	174 758	26.03.2016
		26.03.2014	Gwarancja 6/2014	Gwarancja udzielona firmie Wurth Leasing GmbH & Co. KG	118 586	26.03.2016
14.	Theysohn Kunststoff GmbH / Boryszew Kunststofftechnik Deutschland GmbH	15.05.2014	Gwarancja 10/2014	Gwarancja udzielona firmie Total Petrochemicals & Refining SA/NV	4 160 900	01.05.2015
15.	Tensho Poland Corporation Sp. z o.o.	24.06.2014	Gwarancja 13/2014	Gwarancja udzielona jako zabezpieczenie kredytu udzielonego przez Bank Zachodni WBK S.A.	8 000 000	30.09.2015
16.	Maflow BRS s.r.l.	22.08.2013	Letter of Comfort	Gwarancja udzielona firmie CO-VER Power Technology S.r.l. za spłatę zobowiązań handlowych	416 090	31.12.2015
		30.10.2013	Letter of Comfort	Gwarancja udzielona firmie Evercompounds S.p.A. za spłatę zobowiązań handlowych	4 160 900	31.12.2014
		17.01.2014	Letter of Comfort	Gwarancja udzielona firmie MEP-OLBO GmbH. za spłatę zobowiązań handlowych	1 248 270	bezterminowa
		10.03.2014	Letter of Comfort	Gwarancja udzielona firmie Milliken France SA za spłatę zobowiązań handlowych	1 248 270	31.12.2014
17.	Maflow Spain Automotive S.L.	07.11.2013	Letter of Comfort	Gwarancja udzielona firmie VENTREX AUTOMOTIVE GmbH za spłatę zobowiązań handlowych	208 045	31.12.2014
18.	Maflow do Brasil LTD	19.12.2013	Letter of Comfort	Gwarancja udzielona firmie LODEC Metall – Handel GmbH za spłatę zobowiązań handlowych	208 045	31.12.2014
Łącznie udzielone poręczenia i gwarancje przez Boryszew SA					162 470 620	

6. Wyplacona lub zadeklarowana dywidenda w okresie od początku roku

W okresie 6 miesięcy 2014 roku spółka nie wypłaciła i nie deklarowała wypłaty dywidendy dla akcjonariuszy.



7. Zmiany dotyczące kapitału akcyjnego

Subskrypcja akcji zwykłych na okaziciela serii B

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Boryszew S.A. w dniu 25 czerwca 2014 roku podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze subskrypcji prywatnej akcji na okaziciela serii B z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, W dniu 25 lipca 2014 roku została zakończona prywatna subskrypcja akcji zwykłych na okaziciela serii B ("Akcje") z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru Akcji.

Akcje będą przedmiotem ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Subskrypcja prywatna obejmowała 20.000.000 (dwadzieścia milionów) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda akcja.

Akcje zwykłe na okaziciela serii B zostały objęte po cenie emisyjnej równej 5,50 zł (słownie: pięć złotych 50/100) za jedną akcję.

Wartość przeprowadzonej subskrypcji: 110.000.000,00 zł (sto dziesięć milionów złotych):

Scalenie akcji Boryszew S.A.

W dniu 17 lutego 2014 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Boryszew SA podjęło uchwałę w sprawie scalenia (połączenia) akcji Spółki mocą, której ustaliło wartość nominalną akcji Boryszew S.A. serii A w wysokości 1,00 (jednego) złotego w miejsce dotychczasowej wartości nominalnej akcji Spółki wynoszącej 10 (dziesięć) groszy oraz zmniejszyło proporcjonalnie ogólną liczbę akcji Boryszew S.A. serii A z liczby 2.200.000.000 do liczby 220.000.000, przy zachowaniu niezmienionej wysokości kapitału zakładowego (scalenie akcji). Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Boryszew S.A. upoważniło i zobowiązało Zarząd Boryszew S.A. do podjęcia wszelkich możliwych i zgodnych z obowiązującymi przepisami prawa czynności, zmierzających bezpośrednio lub pośrednio do scalenia akcji Boryszew S.A. w ten sposób, że 10 (dziesięć) akcji Boryszew S.A. o wartości nominalnej 10 (dziesięć) groszy każda zostanie wymienionych na 1 (jedną) akcję Boryszew S.A. o wartości nominalnej 1,00 złoty.

8. Segmenty operacyjne

	Działalność holdingowa	Produkty chemiczne	Motoryzacja	Aluminium	Pozostałe	wyłączenia między oddziałami	Razem
01.01.2014 -30.06. 2014							
Przychody ze sprzedaży	26 782	128 865	205 481	126 474	6 416	-885	493 133
Koszty własny sprzedaży segmentu	20 396	107 688	177 147	113 896	3 976	-2 089	421 014
Wynik na sprzedaży w segmencie	6 386	21 177	28 334	12 578	2 440	1 204	72 119
Koszty zarządu i sprzedaży	6 052	17 363	12 565	4 466	3 592	-6	44 032
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	7 580	2 876	-5 781	27	438	-1 210	3 930
Wynik operacyjny segmentu	7 914	6 690	9 988	8 139	-714	0	32 017
Amortyzacja	14	2 564	6 566	1 839	0		10 983
Aktywa segmentu	788 228	230 971	307 456	125 701	95 247	-220 432	1 327 171
Zobowiązania segmentu	399 642	136 411	378 022	90 984	54 936	-220 432	839 563

	Działalność holdingowa	Produkty chemiczne	Motoryzacja	Aluminium	Pozostałe	wyłączenia między oddziałami	Razem
01.01.2013 -30.06. 2013							
Przychody ze sprzedaży	37 120	144 389	196 762	99 801		-862	477 210
Koszty sprzedaży segmentu	27 908	115 663	176 624	90 499		-1 705	408 989
Wynik na sprzedaży w segmencie	9 212	28 726	20 138	9 302		843	68 221
Koszty zarządu i sprzedaży	5 206	23 242	10 794	3 347		182	42 771
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	15 589	4 273	-5 170	81		-8 325	6 448
Wynik operacyjny segmentu	19 595	9 757	4 174	6 036		-7 664	31 898
Amortyzacja	3	3 013	5 740	1566			10 322
Aktywa segmentu	745 156	316 105	298 874	98 037		-260 342	1 197 830
Zobowiązania segmentu	382 896	199 034	363 494	58 704		-260 342	743 786



	01.01.2014 - 30.06. 2014	01.01.2013 - 30.06. 2013
Przychody ze sprzedaży wg kierunków geograficznych		
<i>działalność kontynuowana</i>		
Sprzedaż krajowa	162 891	171 351
Sprzedaż do krajów UE	300 354	272 249
Sprzedaż do pozostałych krajów europejskich	19 576	22 289
Sprzedaż poza Europę	10 312	11 321
Przychody ze sprzedaży razem	493 133	477 210

9. Zdarzenia po dniu bilansowym

W dniu 28 maja 2014 roku Boryszew Spółka Akcyjna nabyła 50 udziałów Oristano Investment Sp. z o.o., o łącznej wartości nominalnej 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych), stanowiących 100% kapitału zakładowego spółki.

W dniu 15 lipca 2014 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Oristano Investment Sp. z o.o. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki z kwoty 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) do kwoty 41.100.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów sto tysięcy złotych), tj. o kwotę 41.000.000,00 (słownie: czterdzieści jeden milionów złotych) poprzez ustanowienie 20.500 (słownie: dwudziestu tysięcy pięciuset) nowych, równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) każdy, o łącznej wartości nominalnej 41.000.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów złotych).

Wszystkie nowoutworzone udziały w podwyższonym kapitale zostały objęte przez dotychczasowego wspólnika spółki, tj. Boryszew S.A. i pokryte w całości wkładem niepieniężnym (aportem) w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa, na którą składa się zorganizowany zespół składników materialnych i niematerialnych w postaci Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa Wydziału Klejów i Dyspersji.

W dniu 23 lipca 2014 roku Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Oristano Investment Sp. z o.o.

Po rejestracji kapitał zakładowy spółki wynosi 41.100.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów sto tysięcy złotych) i dzieli się na 20.550 (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset pięćdziesiąt) równe udziały, o wartości nominalnej 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) każdy udział

Sprawozdanie finansowe zostało podpisane w siedzibie jednostki w dniu 27 sierpnia 2014 roku.

Piotr Szeliga – Prezes Zarządu

Miłosz Wiśniewski – Wiceprezes Zarządu

Mikołaj Budzanowski – Członek Zarządu

Paweł Surówka – Członek Zarządu

Elżbieta Słaboń – Główna Księgowa
